



www.yotathai.net

ตารางคำนวณหาค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

| | | |
|-----------------------|--------------|-----|
| ค่างานต้นทุน | 6,653,949.60 | บาท |
| ค่าFactor F | 1.2649 | |
| ค่างานรวมค่า Factor F | 8,416,580.85 | บาท |

ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ตามมติ ครม. 6 กุมภาพันธ์ 2550

| | | | | | |
|--------------------|---|---|--------------------------|---|---|
| เงินล่วงหน้าจ่าย | - | % | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6 | % |
| เงินประกันผลงานหัก | - | % | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7 | % |

| ค่างาน (ทุก) ล้านบาท | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%) | | | | รวมในรูป Factor | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | Factor F |
|----------------------------|--------------------------------------|-----------------|-------------|-------------------|--------------------|--------------------------|----------|
| | ค่า อำนาจการ | ค่า ดอกเบี้ย | ค่า กำไร | รวม ค่าใช้จ่าย | | | |
| ไม่เกิน 0.5 | 12.2660 | 1.0000 | 5.5000 | 18.7660 | 1.1877 | 1.0700 | 1.2708 |
| 1 | 12.2660 | 1.0000 | 5.5000 | 18.7660 | 1.1877 | 1.0700 | 1.2708 |
| 2 | 12.0383 | 1.0000 | 5.5000 | 18.5383 | 1.1854 | 1.0700 | 1.2684 |
| 5 | 11.9400 | 1.0000 | 5.5000 | 18.4400 | 1.1844 | 1.0700 | 1.2673 |
| 10 | 11.7523 | 1.0000 | 5.0000 | 17.7523 | 1.1775 | 1.0700 | 1.2599 |
| 15 | 8.1313 | 1.0000 | 5.0000 | 14.1313 | 1.1413 | 1.0700 | 1.2212 |
| 20 | 8.1223 | 1.0000 | 5.0000 | 14.1223 | 1.1412 | 1.0700 | 1.2211 |
| 25 | 8.1006 | 1.0000 | 4.5000 | 13.6006 | 1.1360 | 1.0700 | 1.2155 |
| 30 | 7.4491 | 1.0000 | 4.5000 | 12.9491 | 1.1295 | 1.0700 | 1.2086 |
| 40 | 7.2250 | 1.0000 | 4.5000 | 12.7250 | 1.1273 | 1.0700 | 1.2062 |
| 50 | 7.2202 | 1.0000 | 4.5000 | 12.7202 | 1.1272 | 1.0700 | 1.2061 |
| 60 | 6.7961 | 1.0000 | 4.0000 | 11.7961 | 1.1180 | 1.0700 | 1.1962 |
| 70 | 6.7758 | 1.0000 | 4.0000 | 11.7758 | 1.1178 | 1.0700 | 1.1960 |
| 80 | 6.7758 | 1.0000 | 4.0000 | 11.7758 | 1.1178 | 1.0700 | 1.1960 |
| 90 | 6.5412 | 1.0000 | 4.0000 | 11.5412 | 1.1154 | 1.0700 | 1.1935 |
| 100 | 6.5412 | 1.0000 | 4.0000 | 11.5412 | 1.1154 | 1.0700 | 1.1935 |
| 150 | 6.5330 | 1.0000 | 4.0000 | 11.5330 | 1.1153 | 1.0700 | 1.1934 |
| 200 | 6.5224 | 1.0000 | 4.0000 | 11.5224 | 1.1152 | 1.0700 | 1.1933 |
| 250 | 6.2711 | 1.0000 | 4.0000 | 11.2711 | 1.1127 | 1.0700 | 1.1906 |
| 300 | 6.2679 | 1.0000 | 3.5000 | 10.7679 | 1.1077 | 1.0700 | 1.1852 |
| 350 | 6.1909 | 1.0000 | 3.5000 | 10.6909 | 1.1069 | 1.0700 | 1.1844 |
| 400 | 6.1658 | 1.0000 | 3.5000 | 10.6658 | 1.1067 | 1.0700 | 1.1841 |
| 500 | 6.1658 | 1.0000 | 3.5000 | 10.6658 | 1.1067 | 1.0700 | 1.1841 |
| เกิน 500 | 5.5503 | 1.0000 | 3.5000 | 10.0503 | 1.1005 | 1.0700 | 1.1775 |

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

| | | | | | | |
|--------------------------|---|---|----------------|---------------|--------------|--------------------------|
| <input type="checkbox"/> | โครงการก่อสร้าง อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน | | | | | |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | โรงพยาบาลวชิรธรรมมี | จังหวัด | พิจิตร | | |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ | | | | |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่ | 10404 | เอกสารเลขที่ | ข.389/ก.ค./59 | พื้นที่อาคาร | 480 ตร.ม. |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ | ปร.4 | จำนวน | 16 | แผ่น | จำนวนชั้น |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าวัสดุ | สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า | กระทรวงพาณิชย์ | จังหวัดพิจิตร | ประจำเดือน | สิงหาคม 2559 |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ | สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเดือน | | | | ตุลาคม 2558 |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อ | 26 | สิงหาคม | พ.ศ. 2559 | | <input type="checkbox"/> |

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0421.5/ว.195 ลว.16 พฤษภาคม 2559

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เรือนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

| ลำดับที่ | รายการ | ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด | | หมายเหตุ | | |
|--------------------------|---|---------------------------|-------------|------------|-------|--------------------|
| | | ไม่ตอกเข็ม | เสาเข็มเจาะ | | | |
| 1 | ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน) | 0 | 6,653,950 | | | |
| | ราคารวมค่า Factor F | 1.2584 | 0 | 8,373,330 | | |
| 2 | ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ | #REF! | 226,050 | | | |
| | ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7 % | #REF! | 241,874 | | |
| 3 | ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) | 0 | 0 | | | |
| | รวมเงิน (1)+(2)+(3) | #REF! | 8,615,204 | | | |
| | คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ | #REF! | 8,615,200 | | | |
| <input type="checkbox"/> | พื้นที่อาคาร | 480 | ตร.ม. | เฉลี่ยราคา | #REF! | 17,948 บาท / ตร.ม. |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายมานพ ชมภู)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวนพเก้า ชื่นตระกูล)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายปรีญ ธรรมสิกุล)

(นายกฤษฎา อยุอินทร์)

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายศุภกิจ ศรีสังข์)

(นางกอบแก้ว เริงธรรม)

อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

| | | |
|--------------|----------|----------------------------------|
| แบบเลขที่ | 10404 | |
| เขต | ลำดับที่ | _____ |
| Service Plan | | _____ |
| 3 | 28 | โรงพยาบาลวชิรบารมี จังหวัดพิจิตร |

| | | |
|-------------|-----------|--------|
| งบ | 8,579,600 | |
| ค่าก่อสร้าง | 8,615,200 | |
| เกินวงเงิน | 35,600 | 0.41 % |

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

| โครงการก่อสร้าง | | อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน | | แบบเลขที่ | 10404 | |
|-----------------|---|----------------------------------|--------------|--------------|---------------|--|
| สถานที่ก่อสร้าง | | โรงพยาบาลวชิรธรรมะ จังหวัดพิจิตร | | เอกสารเลขที่ | ข.389/ก.ค./59 | |
| ลำดับ | รายการ | จำนวนเงินชนิดฐานราก | | หมายเหตุ | | |
| | | ไม่ต่อเติม | เสาเข็มเจาะ | | | |
| 2 | กลุ่มงานที่ 2 | | | | | |
| | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) | | | | | |
| | 2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ | 0 | 153,395.00 | | | |
| | 2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร | 0 | - | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2 | 0 | 153,395.00 | | | |
| 3 | กลุ่มงานที่ 3 | | | | | |
| | (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยความสะดวก ดอกเบี้ย กำไร และภาษี) | | | | | |
| | 3.1 งานภูมิทัศน์ | 0 | - | | | |
| | 3.2 งานผังบริเวณ และงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ | 0 | - | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3 | 0 | - | | | |
| | รวมค่างานส่วนที่ 1 | 0 | 6,653,949.60 | | | |
| | ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ | | | | | |
| | (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี) | | | | | |
| | 1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ | 0 | 150,450.00 | | | |
| | 2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์ | 0 | - | | | |
| | 3 ระบบก๊าซทางการแพทย์ | 0 | 75,600.00 | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | รวมค่างานส่วนที่ 2 | 0 | 226,050.00 | | | |
| | ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) | | | | | |
| | (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว) | | | | | |
| | 3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี | 0 | - | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | รวมค่างานส่วนที่ 3 | 0 | - | | | |

โครงการก่อสร้าง อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

แบบเลขที่ 10404

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวชิรธรรมมี จังหวัดพิจิตร

เอกสารเลขที่ ข.389/ก.ค./59

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|-----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| 3 | ระบบบำบัดน้ำเสีย | | | | | | | |
| 3.1 | ถังบำบัดน้ำเสียชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ | | | | | | | |
| | สามารถรับน้ำเสียได้ไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม./วัน | ชุด | 1 | 38,450.00 | 38,450.00 | 11,250.00 | 11,250.00 | 49,700.00 |
| 4 | ระบบดับเพลิง | | | | | | | |
| 4.1 | ABC PORTABLE EXTINGUISHERS 15 LBS | ชุด | 4 | 1,430.00 | 5,720.00 | 200.00 | 800.00 | 6,520.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 1.4 | | | | 152,339.22 | | 54,818.29 | 207,157.51 |
| | | | | | | | | |
| | 1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร | | | | | | | |
| | 1.4.1 ระบบไฟฟ้า | | | | | | | |
| 1 | โคมไฟฟ้า | | | | | | | |
| 1.1 | LED (T8) 2 x 20 W. ฝาครอบอะคริลิกเรียบ ผึงฝ้าเพดาน | ชุด | 40 | 2,250.00 | 90,000.00 | 135.00 | 5,400.00 | 95,400.00 |
| 1.2 | LED (T8) 1 x 20 W. | ชุด | 3 | 645.00 | 1,935.00 | 115.00 | 345.00 | 2,280.00 |
| 1.3 | LED (T8) 1 x 10 W. | ชุด | 1 | 705.00 | 705.00 | 115.00 | 115.00 | 820.00 |
| 1.4 | LED (BLUB) 1 x 5 W. โคมดาวนไลท์ | ชุด | 2 | 635.00 | 1,270.00 | 115.00 | 230.00 | 1,500.00 |
| 1.5 | LED (BLUB) 1 x 9 W. โคมดาวนไลท์ | ชุด | 10 | 750.00 | 7,500.00 | 115.00 | 1,150.00 | 8,650.00 |
| 1.6 | LED (BLUB) 1 x 7 W. โคมดาวนไลท์ | ชุด | 8 | 1,300.00 | 10,400.00 | 115.00 | 920.00 | 11,320.00 |
| 1.7 | LED (BLUB) 1 x 7 W. โคมติดผนัง | ชุด | 12 | 935.00 | 11,220.00 | 115.00 | 1,380.00 | 12,600.00 |
| 1.8 | LED (BLUB) 1 x 7 W. โคมไฟป้ายทางออก | ชุด | 2 | 2,185.00 | 4,370.00 | 115.00 | 230.00 | 4,600.00 |
| 1.9 | 2 x 35 W. โคมไฟฉุกเฉิน | ชุด | 5 | 4,100.00 | 20,500.00 | 115.00 | 575.00 | 21,075.00 |
| 2 | สวิทซ์ และเต้ารับไฟฟ้า | | | | | | | |
| 2.1 | สวิทซ์ไฟฟ้า 1 way switch 1 Gang / cover plate | ชุด | 7 | 70.00 | 490.00 | 80.00 | 560.00 | 1,050.00 |
| 2.2 | สวิทซ์ไฟฟ้า 1 way switch 2 Gang / cover plate | ชุด | 1 | 100.00 | 100.00 | 90.00 | 90.00 | 190.00 |
| 2.3 | กล่องสวิทซ์ไฟฟ้าSB1 | ชุด | 1 | 450.00 | 450.00 | 200.00 | 200.00 | 650.00 |
| 2.4 | กล่องสวิทซ์พัดลม8SF | ชุด | 1 | 450.00 | 450.00 | 200.00 | 200.00 | 650.00 |
| 2.5 | เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวพร้อมกราวด์ 16A.,250 VA | ชุด | 10 | 130.00 | 1,300.00 | 80.00 | 800.00 | 2,100.00 |
| 2.6 | เต้ารับไฟฟ้าคู่พร้อมกราวด์ 16A,250VA | ชุด | 72 | 180.00 | 12,960.00 | 80.00 | 5,760.00 | 18,720.00 |
| 2.7 | เต้ารับไฟฟ้าคู่พร้อมกราวด์ 16A,250VA (แบบฝังพื้น) | ชุด | 2 | 1,640.00 | 3,280.00 | 240.00 | 480.00 | 3,760.00 |
| 2.8 | เต้ารับไฟฟ้าคู่พร้อมกราวด์ 16A,250VA (แบบกั้นน้ำ) | ชุด | 1 | 980.00 | 980.00 | 80.00 | 80.00 | 1,060.00 |
| 3 | ระบบไฟฟ้าแรงต่ำ | | | | | | | |
| 3.1 | ตู้โหลดเซ็นเตอร์ | | | | | | | |
| | LC1" 42CKT MAIN CB 80AT / 100AF.>25kA | ตู้ | 1 | 13,065.00 | 13,065.00 | 500.00 | 500.00 | 13,565.00 |
| | - CB.1P 10AT. | ตัว | 9 | 13.00 | 117.00 | - | - | 117.00 |
| | - CB.1P 16AT. | ตัว | 18 | 130.00 | 2,340.00 | - | - | 2,340.00 |
| | - CB.3P 30AT. | ตัว | 4 | 850.00 | 3,400.00 | - | - | 3,400.00 |

โครงการก่อสร้าง อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

แบบเลขที่ 10404

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวชิรธรรมมี จังหวัดพิจิตร

เอกสารเลขที่ ข.389/ก.ค./59

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|--|-------|-------|-----------|------------------|-----------|-----------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.4.3 ระบบโทรศัพท์ | | | | | | | |
| 1 | ตู้เมนโทรศัพท์ TC1 2x20 Pair | ชุด | 1 | 5,000.00 | 5,000.00 | 300.00 | 300.00 | 5,300.00 |
| 2 | PABX | ชุด | 1 | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 |
| 3 | เต้ารับโทรศัพท์ RJ11 | ชุด | 7 | 200.00 | 1,400.00 | 80.00 | 560.00 | 1,960.00 |
| 4 | เต้ารับโทรศัพท์ RJ12(แบบฝังพื้น) | ชุด | 2 | 1,640.00 | 3,280.00 | 240.00 | 480.00 | 3,760.00 |
| 5 | สายโทรศัพท์ขนาด 10P TPEV, 0.65 Sqmm. | ม. | 40 | 44.00 | 1,760.00 | 16.00 | 640.00 | 2,400.00 |
| 6 | สายโทรศัพท์ขนาด 4C TIEV, 0.65 Sqmm. | ม. | 152 | 8.00 | 1,216.00 | 7.00 | 1,064.00 | 2,280.00 |
| 7 | ท่อ EMT ขนาด 1 1/2" | ม. | 38 | 108.00 | 4,104.00 | 38.00 | 1,444.00 | 5,548.00 |
| 8 | ท่อ EMT ขนาด 1/2" | ม. | 152 | 26.00 | 3,952.00 | 22.00 | 3,344.00 | 7,296.00 |
| 9 | อุปกรณ์และ Accessories ต่างๆ | เหมา | 1 | 2,100.00 | 2,100.00 | 600.00 | 600.00 | 2,700.00 |
| | รวม 1.4.3 | | | | 22,812.00 | | 9,432.00 | 32,244.00 |
| | 1.4.4 ระบบคอมพิวเตอร์ | | | | | | | |
| 1 | RACK19" FLOOR MOUNT 6U | ชุด | 1 | 3,350.00 | 3,350.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 4,350.00 |
| 2 | เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ45 (CAT6) | ชุด | 5 | 350.00 | 1,750.00 | 80.00 | 400.00 | 2,150.00 |
| 3 | เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ45แบบฝังพื้น (CAT6) | ชุด | 2 | 1,885.00 | 3,770.00 | 240.00 | 480.00 | 4,250.00 |
| 4 | สายคอมพิวเตอร์ UTP CAT 6 | ม. | 112 | 15.00 | 1,680.00 | 5.00 | 560.00 | 2,240.00 |
| 5 | ท่อ EMT ขนาด 1/2" | ม. | 112 | 26.00 | 2,912.00 | 22.00 | 2,464.00 | 5,376.00 |
| 6 | อุปกรณ์และ Accessories ต่างๆ | เหมา | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | 300.00 | 300.00 | 1,500.00 |
| | รวม 1.4.4 | | | | 14,662.00 | | 5,204.00 | 19,866.00 |
| | 1.4.5 ระบบป้องกันอัคคีภัย | | | | | | | |
| 1 | ตู้ FIRE ALARM CONTROL PANEL | ชุด | 1 | 22,000.00 | 22,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 25,000.00 |
| 2 | Smoke Detector | ชุด | 7 | 2,000.00 | 14,000.00 | 80.00 | 560.00 | 14,560.00 |
| 3 | Heat Detector | ชุด | 4 | 720.00 | 2,880.00 | 80.00 | 320.00 | 3,200.00 |
| 4 | Bell | ชุด | 3 | 750.00 | 2,250.00 | 80.00 | 240.00 | 2,490.00 |
| 5 | Manual | ชุด | 3 | 1,450.00 | 4,350.00 | 80.00 | 240.00 | 4,590.00 |
| 6 | สายไฟฟ้าขนาด 2.5 Sqmm.FR. | ม. | 80 | 58.00 | 4,640.00 | 12.00 | 960.00 | 5,600.00 |
| 7 | สายไฟฟ้าขนาด 1.5 Sqmm.TH.W. | ม. | 198 | 6.00 | 1,188.00 | 5.00 | 990.00 | 2,178.00 |
| 8 | ท่อ EMT ขนาด 1/2" | ม. | 145 | 26.00 | 3,770.00 | 22.00 | 3,190.00 | 6,960.00 |
| 9 | อุปกรณ์และ Accessories ต่างๆ | เหมา | 1 | 1,000.00 | 1,000.00 | 300.00 | 300.00 | 1,300.00 |
| | รวม 1.4.5 | | | | 56,078.00 | | 9,800.00 | 65,878.00 |

โครงการก่อสร้าง อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

แบบเลขที่ 10404

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวชิรбарมี จังหวัดพิจิตร

เอกสารเลขที่ ข.389/ก.ค./59

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|-----------|------------------|-----------|-----------------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 1.4.6 ระบบเรียกพยาบาล | | | | | | | |
| 1 | MASTER CONTROL NURSE STATION | ชุด | 1 | 50,000.00 | 50,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 52,000.00 |
| 2 | EMERGENCY PULL CARD W/MIC&SPEAKER | ชุด | 3 | 2,405.00 | 7,215.00 | 100.00 | 300.00 | 7,515.00 |
| 3 | สาย 2P-TIEV,0.65mm | ม. | 120 | 4.00 | 480.00 | 7.00 | 840.00 | 1,320.00 |
| 4 | ท่อ EMT ขนาด 1/2" | ม. | 40 | 26.00 | 1,040.00 | 22.00 | 880.00 | 1,920.00 |
| 5 | อุปกรณ์และ Accessories ต่างๆ | เหมา | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 | 800.00 | 800.00 | 3,800.00 |
| | รวม 1.4.6 | | | | 61,735.00 | | 4,820.00 | 66,555.00 |
| | 1.4.7 ระบบเสียงประกาศ | | | | | | | |
| 1 | 4INPUT AMPLIFIER MIXER 60W | ชุด | 1 | 15,000.00 | 15,000.00 | 100.00 | 100.00 | 15,100.00 |
| 2 | PAGING MIC | ชุด | 1 | 1,200.00 | 1,200.00 | 100.00 | 100.00 | 1,300.00 |
| 3 | 6W LOUD SPEAKER | ชุด | 11 | 1,000.00 | 11,000.00 | 100.00 | 1,100.00 | 12,100.00 |
| 4 | VOLUME CONTROL | ชุด | 1 | 1,400.00 | 1,400.00 | 70.00 | 70.00 | 1,470.00 |
| 5 | สาย 3C-2.5Sq.mm VCT | ม. | 95 | 63.92 | 6,072.40 | 18.00 | 1,710.00 | 7,782.40 |
| 6 | ท่อ EMT ขนาด 1 1/4" | ม. | 92 | 93.00 | 8,556.00 | 32.00 | 2,944.00 | 11,500.00 |
| 7 | อุปกรณ์และ Accessories ต่างๆ | เหมา | 1 | 2,500.00 | 2,500.00 | 700.00 | 700.00 | 3,200.00 |
| | รวม 1.4.7 | | | | 45,728.40 | | 6,724.00 | 52,452.40 |
| | 1.5 งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ | | | | | | | |
| 1 | เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน | | | | | | | |
| 1.1 | FAN COIL UNIT | | | | | | | |
| | - AHU/CU-1ขนาด 72000 BTU | ชุด | 3 | 99,000.00 | 297,000.00 | 3,000.00 | 9,000.00 | 306,000.00 |
| | - FCU/CDU-1-4 ขนาด 36000 BTU. | ชุด | 1 | 41,900.00 | 41,900.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 44,400.00 |
| 1.2 | SUPPORT & HANGER และ | | | | | | | |
| | - อุปกรณ์กันการสั่นสะเทือน | เหมา | 1 | 14,700.00 | 14,700.00 | 3,700.00 | 3,700.00 | 18,400.00 |
| 2 | พัดลมระบายอากาศ | | | | | | | |
| 2.1 | CEILING CASSET TYPE | | | | | | | |
| | - EF-7 | ชุด | 2 | 2,992.00 | 5,984.00 | 500.00 | 1,000.00 | 6,984.00 |
| 2.2 | PROPELLER TYPE | | | | | | | |
| | - EF-1 | ชุด | 1 | 860.00 | 860.00 | 300.00 | 300.00 | 1,160.00 |
| | - EF-2 To 4 | ชุด | 3 | 860.00 | 2,580.00 | 300.00 | 900.00 | 3,480.00 |
| | - EF-5-6 | ชุด | 1 | 860.00 | 860.00 | 300.00 | 300.00 | 1,160.00 |

โครงการก่อสร้าง อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

แบบเลขที่ 10404

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลวชิรขารมี จังหวัดพิจิตร

เอกสารเลขที่ ข.389/ก.ค./59

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมเงิน |
|-------|---|-------|-------|----------|------------------|-----------|----------|------------------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | |
| | 2. ระบบก๊าซทางการแพทย์ | | | | | | | |
| 1 | อุปกรณ์ใช้งานคนไข้ | | | | | | | |
| | - ออกซิเจนโพลีเมอร์ 0-15 ลิตร/นาที แบบวัสดุอลูมิเนียม | ชุด | 6 | 2,500.00 | 15,000.00 | - | - | 15,000.00 |
| | - ระบายอน้ำให้ความชื้น (HUMIDIFIER) | | | | | | | |
| | แบบวัสดุ POLYSULPHON | ชุด | 6 | 2,300.00 | 13,800.00 | - | - | 13,800.00 |
| | - ระบายอน้ำละออง และให้ความชื้นชนิด BUBBLE JET | | | | | | | |
| | แบบวัสดุ POLYSULPHON | ชุด | 6 | 3,900.00 | 23,400.00 | - | - | 23,400.00 |
| | - ระบายอน้ำละอองชนิดปรับเปอร์เซ็นต์ | | | | | | | |
| | 40%, 70%, 100% แบบวัสดุ POLYSULPHON | ชุด | 6 | 3,900.00 | 23,400.00 | - | - | 23,400.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวม 3. | | | | 75,600.00 | | - | 75,600.00 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบ

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีสรุปราคาค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลชิรбарมี อำเภอชิรбарมี จังหวัดพิจิตร

ประเภท อาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน

แบบเลขที่ 10404

เอกสารเลขที่

ข.389/ก.ค./59

| ลำดับ | รายการ | ราคาค่าก่อสร้างฐานรากชนิด | | หมายเหตุ |
|-------|--------------------------------|---------------------------|-------------|----------|
| | | ไม่ตอกเข็ม | เสาเข็มเจาะ | |
| 1 | ค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง | | | |
| 2 | ค่าแรงงาน | | | |
| | รวมค่าวัสดุ+ค่าขนส่ง+ค่าแรงงาน | | | |
| | | | | |
| 3 | ค่าภาษี | | | |
| 4 | ค่ากำไร | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | |

ตัวหนังสือ.....

การก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน.....นับจากวันทำสัญญา

หมายเหตุ

กรอกจำนวนวัสดุและราคาตามหัวข้อวัสดุเฉพาะที่มีปรากฏตามรูปแบบรายการก่อสร้าง ส่วนหัวข้อที่ไม่ปรากฏในรูปแบบและรายการให้ขีดเส้นว่างไว้ จำนวนค่าวัสดุ ค่าแรงงาน และราคาต้องกำกับตัวเลขไว้อย่างละเอียดและรับรองว่ารายการที่เสนอข้างต้นเป็นรายการที่ถูกต้อง (หากตัวเลขและตัวหนังสือไม่ตรงกัน ให้ถือตัวหนังสือเป็นจำนวนที่ถูกต้อง)

ลงชื่อ.....ผู้จัดการ

ลงชื่อ.....ผู้คิดราคา

(.....)

(.....)

บริษัท,ห้าง.....